

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество Научно-техническое производственное предприятие «Комплексное развитие технологий»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	66	66	0	66	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	66	66	0	66	0	0	0	0	0
из них женщин	15	15	0	15	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Администрация</b>																							
1	Генеральный директор-главный конструктор	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)														2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель генерального директора по безопасности															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Советник генерального директора															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Исполнительный директор															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Юрист															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Офис-менеджер															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

(Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)

	<b>Служба по работе с персоналом</b>								
7	Заместитель генерального директора по работе с персоналом		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел кадров</i>								
8	Специалист по кадровому делопроизводству		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бухгалтерия</b>								
9	Главный бухгалтер		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Планово-экономический отдел</b>								
10	Финансовый менеджер		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Экономист по вопросам планирования и экономического анализа		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Экономист по труду и заработной плате		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба качества, стандартизации и сертификации</b>								
13	Заместитель генерального директора по вопросам качества, стандартизации и сертификации		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Главный метролог		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел аттестации испытательного оборудования</i>								
15	Инженер-метролог (1 категория)		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Инженер-метролог (1 категория)		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Инженер-метролог (2 категория)		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро нормоконтроля и стандартизации</i>								
18	Начальник бюро		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Инженер нормоконтроля и стандартизации		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро технической документации</i>								
20	Начальник бюро		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Технический переводчик		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба материально-технического обеспечения</b>								
22	Заместитель генерального директора по вопросам материально-технического обеспече-		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



		января 2014 г. N 33н)																						
47	Инженер-испытатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Техник-наладчик электронного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Инженер-механик электронного оборудования (1 категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Второе отделение НТС</b>																								
50	Начальник отделения <i>Комплексный отдел</i>															2	-	Нет						
51	Начальник отдела. Главный конструктор ЦАП «Астролябия»															2	-	Нет						
52	Ведущий инженер-программист															2	-	Нет						
53	Инженер-программист (3 категория) <i>Группа визуализации данных</i>															2	-	Нет						
54	Инженер-программист (3 категория) <i>Отдел математического моделирования</i>															2	-	Нет						
55	Начальник отдела															2	-	Нет						
56	Заместитель начальника ОММ <i>Группа навигационно-баллистического обеспечения</i>															2	-	Нет						
57	Ведущий инженер-программист															2	-	Нет						
58	Инженер-баллистик (1 категория)															2	-	Нет						
59	Инженер-баллистик (1 категория)															2	-	Нет						
60	Инженер-баллистик (2 категория) <i>Группа моделирования цифровой аппаратуры</i>															2	-	Нет						
61	Начальник группы моделирования цифровой аппаратуры															2	-	Нет						
62	Инженер-программист (2 категория) <i>Отдел графического отображения</i>															2	-	Нет						
63	Начальник отдела															2	-	Нет						
64	Ведущий инженер-программист															2	-	Нет						
65	Начальник сектора <i>Сектор аналитического моделирования</i>															2	-	Нет						

Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы  
(Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)

	Сектор технологии производства и тестирования программных продуктов	(Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)									
66	Начальник сектора		2	-	Нет						

Дата составления: 25.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Летунов Владимир Викторович

(Ф.И.О.)

22.11.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ОХР

(должность)

(подпись)

Бовина Ирина Геннадьевна

(Ф.И.О.)

22.11.2022

(дата)

Заместитель генерального директора по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Семенова Вера Станиславовна

(Ф.И.О.)

22.11.2022

(дата)

Заместитель генерального директора по вопросам МТО

(должность)

(подпись)

Мерзликин Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

22.11.2022

(дата)

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Яременко Наталия Васильевна

(Ф.И.О.)

22.11.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5531

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Болотов Николай Иванович

(Ф.И.О.)

25.10.2022

(дата)